РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
площадь Свободы, 2, г. Дербент, РД, 368600
19 июня

_____________________2020 г.

тел.: (8 87240) 4-60-75; факс: 4-25-11; E-mail: derbent@e-dag.ru

229
№________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«

Об утверждении Порядка предоставления из местного бюджета
городского округа «город Дербент» субсидий предприятиям
(организациям) коммунальной инфраструктуры городского округа
«город Дербент» на финансовое обеспечение (возмещение) затрат,
связанных с оказанием услуг, выполнением работ для нужд населения
городского округа «город Дербент»

В целях реализации требований статьи 78 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 6
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Правительства Российской Федерации от 6 сентября 2016 года № 887 «Об
общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным
правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим
лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным)
учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим
лицам - производителям товаров, работ, услуг», руководствуясь Уставом
городского округа «город Дербент», Администрация городского округа
«город Дербент» постановляет:

1. Утвердить Порядок предоставления из местного бюджета
городского округа «город Дербент» субсидий из местного бюджета
городского округа «город Дербент» предприятиям (организациям)
коммунальной инфраструктуры городского округа «город Дербент» на
финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных с оказанием
услуг, выполнением работ для нужд населения городского округа «город
Дербент», согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Администрации
городского округа «город Дербент» в сети Интернет.

mailto:derbent@e-dag.ru

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя Главы городского округа «город Дербент» Эминова З.Э.